19/08/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=729654&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA LICENCIATURA - CCHL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 361/2021 - CCHL (11.02.25.13.01)
(Identificador: 202241283)

Nº do Protocolo: 23125.019187/2021-67

Macapá-AP, 19 de Agosto de 2021.

SERVIÇO DE TRANSPORTE - SETRANS

Título: Carta de Agradecimento pelo Excelente atendimento desta Unidade e Getor(a)

O Sr.

Vimos por meio deste agradeço pelos servir prestados pelo colaborador Sr Diego Neves Monteiro, da
empresa NovaSery Serviços Especializados.

O mesmo sempre prestativo e atencioso e atendendo o projeto PROSEAR/UNIFAP Educação Preparatório
para concurso público e cursos profissionalizante, diante disso precisamos se possível representa nossa
petição na sua permanência pois o vamos precisar do mesmo para atender o Unifap Campus MAZAGÃO o
qual o projeto vai funcionar e(ou) o campus Marco Zero do Equador MACAPÁ.

Assim como este não há nada a reclamar dos colaboradores motorista o qual fomos atender e estamos sendo
atendidos a fim de atender a População destes Estado do Amapá, e os municípios do interior e levar a
Universidade a esse Público o qual ainda não tem um cursinho gratuito e cursos profissionalizantes. Assim
gerindo a Gestão para TODOS.

Atualmente estamos com previsão de atender o PROSEAR nos seguintes polos: Mazagão, Cutias, Ferreira
Gomes e Vitória do Jari (falta visita técnica no local).

Respeitosamente,

(Autenticado em 19/08/2021 18:40)
MARCOS SILVA ALBUQUERQUE

COORDENADOR DE CURSO - SUBSTITUTO
Matrícula: 3961971

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: d4db23c703

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf